
ivès - interactivité video et systèmes

L’interconnexion de visiophones

l’interphonie
 nouvelle génération
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On sonne...

Je vois, je discute...

J’ouvre...
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offres

Particulier

Immeuble et entreprise Immeuble et entreprise

Immeuble Entreprise

24,90 €
26,90 €
28,90 €
30,90 €

32,90 €
34,90 €
...
44,90 €

Nombre de logements

De 1 à 10

11
12
13
14
15
...
20

6,50€ht 
 /mois

Services inclus :

- 20 minutes de 
transfert vers un mobile 

3G.

Au delà 0.83€ ht/appel + 0.36€ 

ht/min.
Engagement sur 1 an.

Services inclus :
- Répondeur vidéo

- Voisin-voisin 

Services inclus :
- Répondeur vidéo

- Voisin-voisin 

- Visio-conférence

La communication est limitée à 3min 

par appel, au delà du forfait la minute 

est facturée 0,16cts ht/min. Au  del à  du  f or fa it  la 

m i nu te  e s t  fac tu r é e 

0,014cts/min

11,90 €

22,90 €

33,90 €

44,90 €

2,52 €
5,04 €
7,56 €

1h
2h
3h
4h

2h
4h
6h

L’option mobile, permet de transférer un 

appel d’un interphone vers un mobile 3G. L’option fixe permet la mise en 

r elation  d ’u n  por tier  ver s  u n 

téléphone fixe et inversement.

29,90 €
32,90 €
35,90 €
38,90 €
41,90 €
44,90 €

...
59,90 €

Nombre de bureaux

De 1 à 10

11
12
13
14
15
...
20

option  mobile option  Fixe

ht/mois ht/mois

ht/mois ht/mois

Toutes nos offres sont :

- hors abonnement adsl

- engagement sur 3 ans 

pour les immeubles et 

entreprises.

Interphonie



services inclus

répondeur vidéo

voisin - voisin

Visio-conférence

Vos visiteurs peuvent, en cas d’absence, vous 

laisser un message vidéo.

Le répondeur vidéo, vous permet de consulter 

les messages laissés par vos contacts en 

composant le 9999.

Les appareils installés permettent de 

communiquer entre eux, et ce jusqu’a 4 

postes.

Vous pouvez créer une visio-conférence 

au sein de votre entreprise.

L’option voisin-voisin vous permet de 

communiquer entre les habitants de 

l’immeuble, en illimité.

Cette option vous permet ainsi de faire 

de la visiophonie entre les abonnés d’un 

même immeuble.



ivès - interactivité video et systèmes

inscrivez vous sur djanah.com

IVèS - 95 rue des grives - 38920 Crolles - France

- tel : +33 (0)4 86 68 89 46 

 - fax : +33 (0)4 86 68 89 48

contact@ives.fr

www.ives.fr

IVèS inc. - 448 Place Jacques Cartier  

Montréal (Québec) H2Y 3B3 - Canada

- tel : 1 (514) 9083565

www.djanah.com
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